



## Gardo & Morris Organic Sauvignon Blanc

Precis som en Sauvignon Blanc från Marlborough ska smaka, och dessutom ekologisk.

TYP:	Vitt vin	PRODUCENT:	Gardo & Morris
LAND:	Nya Zeeland	URSPRUNG:	Marlborough
ÅRGÅNG:	2022	ALKOHOLHALT:	13 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	6339
DRUVA:	Sauvignon Blanc (100%)	PASSAR TILL:	Aperitif, Fisk, Grönsaker, Sushi
MÄRKNING:	Eko	ANTAL PER KOLLI:	12 flaskor
SOCKERHALT:			

129 kr

### Karaktär

En klassisk Marlborough Sauvignon Blanc; intensivt aromatisk och med smak av krusbär, svartvinbärsblad, grön paprika, tropisk frukt och passionsfrukt. Smaken är torr men med en mjuk textur från mognad på barrique. Vinet är levande och stramt med intensiv syra och en ren finish.

### Passar till

Utmärkt till hummer, kräftor och grillad fisk. Vinet passar bra till citrusbaserade såser med färska örter som basilika, koriander och dill. En av vinmakarens personliga favoritkombo är med risotto portabello.

### Vinifikation

Druvorna är noggrant utvalda och jäser långsamt på tankar av rostfritt stål och fransk ek. Vinet vilar på den aromatiska jästen vilket resulterat i ett fruktdrivet vin med rund konsistens.

Vinet är gjort enligt ekologisk metod och utan tillsatser.

### Om producenten

Gardo & Morris är byggt på kärlek; historien tar sitt avstamp år 2000 då Frida Gårdö och Ben Morris möts på Nya Zeeland, där Frida studerade Internationella Relationer. Två år senare gifter paret sig i Sverige.

Ben är född och uppvuxen i Nya Zeeland och har en lång erfarenhet som vinmakare. Efter att ha studerat "Master of Applied Science (Oenology)" – läran om vin och vinproduktion – på Lincoln University i Christchurch specialiserade han sig på forskning inom produktion av biodynamiska viner utan tillsatser och konserveringsmedel. Denna filosofi hängde med när Frida och Ben år 2006 grundade Gardo & Morris.

"Att kunna producera våra viner med minsta möjliga besprutning och tillsatser är väldigt viktigt för oss eftersom det bidrar till att producera renodlade, äkta viner och som ett plus bidrar det till en bättre miljö.", säger Ben själv.

Vinerna säljs framför allt i Sverige men har de senaste åren börjat hitta sin väg ut i övriga Europa.

Vi är stolta och glada att kunna välkomna dessa välgjorda Nyzeeländska viner till Terrificfamiljen.